
Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 

Po úpravě schválené prezidiem ČSTS 2.6.2013 4.11.2012 s účinností 

od 1.1.2013 

Příloha 2 Správní poplatky 

 

 

 1 / 2 

 

Příloha 2: Správní poplatky 
 
Druh poplatku 

 
Výše poplatku 

Údaje pro platbu (symboly) Rozdělení 
[%] 

 
Poznámka 

Variabilní s. Specifický s 
x2) 

Cent
rum 

Divi
ze 

zavedení do databází 50,- Kč rodné číslo 20##694001 100  x1) 

Hostování 200,- Kč rodné číslo 20##694002 100  Přestup.řád §4.4 

podání 
přestupu  

Do kolekt. 
člena 

1.000,- Kč rodné číslo 20##694003 100  Přestup.řád 
§3.2.b) 

Do divize 1.000,- Kč rodné číslo 20##694003 100  Přestup.řád 
§3.2.a) 

registrovaná 
smlouva  
o přestupu 

registrace 1 % 
z registrované 
částky, 
minimálně 
však 

1.000,- Kč 

IČ 
kolektivního 
člena 

20##694056 100  Přestup.řád §2.5 

žádost o 
uplatnění 
sankcí 

5 % 
z registrované 
částky, 
minimálně 
však  

2.000,- Kč 

IČ 
kolektivního 
člena 

20##694057 100  Přestup.řád §2.5 

evidenční 
poplatek 

HOBBY 500,- Kč IDT 20##694058 100  Roční poplatek 

schválení 
propozic 
soutěží 

- postupové 
- ostatní 
- mezinárodní 

(za každou 
soutěž ve 
smyslu SŘ – 
kromě MČRx3) 

D, C, B,  
TLJaM, TLS, 
HOBBY 

400,- Kč č.j. 
soutěžního 
komisaře 
divize 

20##694011  100 Sout.řád §3.3, 
§3.4, §3.6 

A 2.000,- Kč č.j. 
vedoucího 
soutěžní 
komise 
ČSTS 

20##694010 100  Sout.řád §3.3, §3.6 

M, TL 2.500,- Kč 20##694012 100  Sout.řád §3.2, §3.6 

Mistrovství ST, LA, 10T 
520.000,- Kč 
FO, DR, FS 

5.000,- 
Profi – 

samostatně 
konaná akce 

2.500,- 

20##694013 100  Sout.řád §3.1, §3.5 

Podání 
protestu na 
soutěži 

D, C, B 200,- Kč rodné číslo 20##694016 100  Sout.řád §12.7 

A, M 200,- Kč rodné číslo 20##694020 100  Sout.řád §12.7 

Vyhledání 
v soutěžní 
databázi 

D, C, B, A, M 
/ HOBBY 

200, Kč rodné číslo / 
IDT 

20##694123   Sout. řád §7.2 

Vydání obalu na start. průkazu 
včetně obalu 

50100- Kč  rodné číslo 20##694117 
Dobírkou  

100  nezahrnuje 
poštovné 

Podání 
odvolání, 
žádosti k 

dozorčí radě, 
prezidiu 

500,- Kč rodné číslo 20##694024 100  Jednací řád §3 

dozorčí 
komisi, 
představenstv
u divize 

500,- Kč rodné číslo 20##694024  100 Jednací řád §3 

disc. a smírčí 
komisi 

500,- Kč rodné číslo 20##694025 100  Discipl.řád čl.20.4 
Přestupový řád 
§3.5 



Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 

Po úpravě schválené prezidiem ČSTS 2.6.2013 4.11.2012 s účinností 

od 1.1.2013 

Příloha 2 Správní poplatky 

 

 

 2 / 2 

 

vystavení licence, včetně 
zavedení do členské a 
soutěžní databáze 

60,- Kč rodné číslo 20##694015 100  Kvalif.řád § 
(porotci, trenéři, 
funkcionáři 
soutěží) 

provedení testu 40,- Kč rodné číslo 20##694022 50 50 
orga
nizát
or 

Kvalif.řád § (bez 
ohledu na 
výsledek) 

 

 

 

Vysvětlivky poznámek: 

x1)  

- platí vždy nový člen, mimo HOBBY 

– platí vždy stávající člen, který nezaplatil alespoň základní členský příspěvek (ZČP) do 31.12. 

předchozího roku 

– platí stávající člen za každou licenci (jejíž platnost trvá i do předmětného roku), pokud 

nezaplatil alespoň základní členský příspěvek (ZČP) do 31.12. předcházejícího roku. 

x2)  

- první 4 číslice jsou kalendářním rokem platby (znaky ## je nutno nahradit posledními dvěma 

číslicemi letopočtu) 

x3)  

- například soutěž JunI-D-ST. Při více soutěžích v jednom dni se poplatky sčítají. Výjimkou 

jsou mistrovství ČR, kde se platí paušál za jednu akci bez ohledu na počet jednotlivých 

soutěží. 

 

Provádění plateb: 

Všechny platby se provádějí jedním z těchto způsobů: 

 převodem na účet ČSTS č. 129453027/0300 za použití příslušných variabilních a specifických 

symbolů. ( viz tabulka), 

 složenkou za použití příslušných variabilních a specifických symbolů. ( viz tabulka), 

 platbou do pokladny sekretariátu ČSTS 

 dobírkou (při zasílání materiálů členům) 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poslední provedené změny: 

- úprava plateb za evidenční poplatek HOBBY a změna VS platby  

- doplněn chybějící poplatek za vyhledání v soutěžní databázi 

- upraven text pro platbu v  hotovosti 

- schválení propozic paušálem: Mistr. STT,LAT,10T,FO,DR,FS 

- vydání startovního průkazu vč. obalu 


